
UCHWAŁA NR LXXXIV/1333/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia "Zasłużony dla Miasta Mysłowice" Panu Alfredowi Sulikowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 114 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Mysłowice (tekst jednolity: Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2019 r. poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W dowód uznania zasług wniesionych dla Miasta nadać wyróżnienie "Zasłużony dla Miasta Mysłowice" 

Panu Alfredowi Sulikowi. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni Zazakowny 

 

Id: 68A15AD8-180A-4EC6-846D-B5D9F0D4C9F3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


